
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 017/2019 
PREGÃO PRESENCIAL N°: 011/2019 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Nº DO CONTRATO: 018/2019 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e Caio do Bem Masiero 

11438987617, Contratada. 
 
OBJETO: Outorga de permissão para exploração de uso de espaço público para 
venda de bebidas, alimentos na área dos Festejos do Carnaval, durante a 
realização do CARNAVAL DE RECREIO EDIÇÃO 2019, no período de 02 à 05 
de março de 2019 com permissão de direito de exploração, sendo admitida a 
sublocação, com o uso de bens públicos a ela afeitos e utilização exclusiva de 
01(um) palco móvel, de propriedade do Município, afixado na Praça dos 
Ferroviários. 
 

DATA DE ASSINATURA: 28/02/2019 
VIGÊNCIA: 28/02/2019 a 28/03/2019 
VALOR: R$ 750,00 (setecentos e cinqüenta reais) 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 017/2019 – Pregão Presencial n° 011/2019. 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 

Contratante e Caio do Bem Masiero pela Contratada Caio do Bem Masiero 
11438987617, Diego Pena Silva e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como 
testemunhas. 


